
ZARZĄDZENIE NR 334/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U. z  2017 r. 
poz. 1875) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie (Zarządzenie 
Burmistrza Wołomina Nr 188/2017 z dnia 30 maja 2017r.) w związku z Uchwałą Nr XLIII-132/2017 Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 26 października 2017r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej - Miejski 
Zakład Dróg i Zieleni, Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:                                                                                     

§ 1. Powołuję Zespół Zadaniowy w celu realizacji zadania "Przygotowanie likwidacji jednostki budżetowej - 
Miejski Zakład Dróg i Zieleni w Wołominie" .      

§ 2. Do realizacji zadań określonych w § 1 niniejszego zarządzenia wyznaczam następujące osoby:   

1. Małgorzata Izdebska – Koordynator Zespołu;                                                                                                  
Członkowie:
2. Marta Maliszewska;

3. Robert Makowski;

4. Bożena Wielgolaska;

5. Agnieszka Mikulska;

6. Jarosław Kielczyk;

7. Ewa Tulwin;

8. Marcin Gałkowski;

9. Olga Ludwiniak;

10. Konrad Buchelt.

§ 3. Koordynator Zespołu organizuje pracę Zespołu, uczestniczy w spotkaniach organizacyjnych i jest 
odpowiedzialny za podział bieżących zadań pomiędzy poszczególne osoby wchodzące w skład Zespołu.    

§ 4. Do zadań Zespołu należy przygotowanie likwidacji jednostki budżetowej - Miejski Zakład Dróg i Zieleni 
w Wołominie.      

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wołomin.     

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 2C62C7B6-91E0-48C6-953F-70C5AAAD0387. Podpisany Strona 1




